
Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/205/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XV/132/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 723 594 zł, oraz przeniesień w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 723 594 zł, oraz przeniesień w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Dokonuje się zmian w załączniku Plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/205/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zmiany planu dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630 Turystyka 0,00 0,00 13 145,00 13 145,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 13 145,00 13 145,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 145,00 13 145,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 63 525,00 63 525,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 63 525,00 63 525,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 63 525,00 63 525,00 

801 Oświata i wychowanie 118 528,00 0,00 338 444,00 456 972,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 2

80195 Pozostała działalność 47 528,00 0,00 338 444,00 385 972,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 47 528,00 0,00 338 444,00 385 972,00 

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 2 500,00 22 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 2 500,00 22 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem: 27 679 543,00 0,00 417 614,00 28 097 157,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 164 354,00 0,00 0,00 164 354,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 684 876,00 0,00 1 483 538,00 2 168 414,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 684 876,00 0,00 1 483 538,00 2 168 414,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 684 876,00 0,00 1 483 538,00 2 168 414,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 684 876,00 0,00 1 483 538,00 2 168 414,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 684 876,00 0,00 592 366,00 1 277 242,00 

6687 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 549 886,00 549 886,00 

6689 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 341 286,00 341 286,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 397 271,00 -592 366,00 0,00 2 804 905,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 397 271,00 -592 366,00 0,00 2 804 905,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 387 271,00 -592 366,00 0,00 2 794 905,00 

801 Oświata i wychowanie 853 199,00 0,00 300 000,00 1 153 199,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 853 199,00 0,00 300 000,00 1 153 199,00 

80195 Pozostała działalność 853 199,00 0,00 300 000,00 1 153 199,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 853 199,00 0,00 300 000,00 1 153 199,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 509 672,00 0,00 300 000,00 809 672,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 114 808,00 114 808,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 114 808,00 114 808,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 114 808,00 114 808,00 

majątkowe razem: 5 497 415,00 -592 366,00 1 898 346,00 6 803 395,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 100 144,00 0,00 1 783 538,00 3 883 682,00 

Ogółem: 33 176 958,00 -592 366,00 2 315 960,00 34 900 552,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 264 498,00 0,00 1 783 538,00 4 048 036,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/205/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zmiany planu wydatków 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 789189 534422 534343 29372 504971 0 0 79 0 0 254767 31355 31355 223412 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1329616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1329616 1329616 1329616 0 
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2118805 534422 534343 29372 504971 0 0 79 0 0 1584383 1360971 1360971 223412 

przed zmianą 257846 3079 3000 0 3000 0 0 79 0 0 254767 31355 31355 223412 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1329616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1329616 1329616 1329616 0 
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach 1587462 3079 3000 0 3000 0 0 79 0 0 1584383 1360971 1360971 223412 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 842657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 842657 842657 842657 0 
6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 842657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 842657 842657 842657 0 

przed zmianą 31355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31355 31355 31355 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 486959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486959 486959 486959 0 
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 518314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 518314 518314 518314 0 

przed zmianą 204305 173671 172171 50000 122171 0 1500 0 0 0 30634 30634 0 0 

zmniejszenie -2770 -2770 -2770 0 -2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600 Transport i łączność 

po zmianach 201535 170901 169401 50000 119401 0 1500 0 0 0 30634 30634 0 0 

przed zmianą 204305 173671 172171 50000 122171 0 1500 0 0 0 30634 30634 0 0 60016 Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie -2770 -2770 -2770 0 -2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 2

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201535 170901 169401 50000 119401 0 1500 0 0 0 30634 30634 0 0 

przed zmianą 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2770 -2770 -2770 0 -2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 259397 256260 256260 0 256260 0 0 0 0 0 3137 3137 3137 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13145 13145 13145 0 13145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
630 Turystyka 

po zmianach 272542 269405 269405 0 269405 0 0 0 0 0 3137 3137 3137 0 

przed zmianą 256260 256260 256260 0 256260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13145 13145 13145 0 13145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 269405 269405 269405 0 269405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 155128 155128 155128 0 155128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13145 13145 13145 0 13145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 168273 168273 168273 0 168273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1296810 1124573 1124573 24720 1099853 0 0 0 0 0 172237 172237 0 0 

zmniejszenie -47779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47779 -47779 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1249031 1124573 1124573 24720 1099853 0 0 0 0 0 124458 124458 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 3

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1296810 1124573 1124573 24720 1099853 0 0 0 0 0 172237 172237 0 0 

zmniejszenie -47779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47779 -47779 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 1249031 1124573 1124573 24720 1099853 0 0 0 0 0 124458 124458 0 0 

przed zmianą 172237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172237 172237 0 0 

zmniejszenie -47779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47779 -47779 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 124458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124458 124458 0 0 

przed zmianą 219000 219000 219000 5000 214000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1145 1145 1145 0 1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710 Działalność usługowa 

po zmianach 220145 220145 220145 5000 215145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 219000 219000 219000 5000 214000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1145 1145 1145 0 1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 220145 220145 220145 5000 215145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 214000 214000 214000 0 214000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1145 1145 1145 0 1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 215145 215145 215145 0 215145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3935019 3904019 3720019 2931444 788575 0 141100 42900 0 0 31000 31000 26000 0 

zmniejszenie -52221 -52221 -52221 -52221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57770 57770 53770 0 53770 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
750 Administracja publiczna 

po zmianach 3940568 3909568 3721568 2879223 842345 4000 141100 42900 0 0 31000 31000 26000 0 

przed zmianą 3403884 3403884 3396884 2814115 582769 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52221 -52221 -52221 -52221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3351663 3351663 3344663 2761894 582769 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 4

przed zmianą 461742 461742 461742 461742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52221 -52221 -52221 -52221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 409521 409521 409521 409521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 192900 166900 124000 0 124000 0 0 42900 0 0 26000 26000 26000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 243900 217900 175000 0 175000 0 0 42900 0 0 26000 26000 26000 0 

przed zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 151935 146935 100435 35500 64935 0 46500 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6770 6770 2770 0 2770 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
75095 Pozostała działalność 

po zmianach 158705 153705 103205 35500 67705 4000 46500 0 0 0 5000 5000 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 5

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 449055 449055 415348 249097 166251 0 33700 7 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 451555 451555 417848 249097 168751 0 33700 7 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 235600 235600 204700 68340 136360 0 30900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 238100 238100 207200 68340 138860 0 30900 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4260 Zakup energii 

po zmianach 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75414 Obrona cywilna 

po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 6

przed zmianą 11773031 10927723 10435099 8306968 2128131 18120 474504 0 0 0 845308 845308 845308 0 

zmniejszenie -2154 -2154 0 0 0 -2154 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 302154 2154 2154 0 2154 0 0 0 0 0 300000 300000 300000 0 
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 12073031 10927723 10437253 8306968 2130285 15966 474504 0 0 0 1145308 1145308 1145308 0 

przed zmianą 1220317 1220317 1148086 987321 160765 18120 54111 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2154 -2154 0 0 0 -2154 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80104 Przedszkola 

po zmianach 1218163 1218163 1148086 987321 160765 15966 54111 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 18120 18120 0 0 0 18120 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2154 -2154 0 0 0 -2154 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 15966 15966 0 0 0 15966 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1212531 367223 367223 1500 365723 0 0 0 0 0 845308 845308 845308 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 302154 2154 2154 0 2154 0 0 0 0 0 300000 300000 300000 0 
80195 Pozostała działalność 

po zmianach 1514685 369377 369377 1500 367877 0 0 0 0 0 1145308 1145308 1145308 0 

przed zmianą 75912 75912 75912 0 75912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2154 2154 2154 0 2154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 78066 78066 78066 0 78066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 7

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 419218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419218 419218 419218 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 150000 0 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 569218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569218 569218 569218 0 

przed zmianą 426090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 426090 426090 426090 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 150000 0 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 576090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 576090 576090 576090 0 

przed zmianą 4731722 1167288 1167288 0 1167288 0 0 0 0 0 3564434 3564434 3462866 0 

zmniejszenie -1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1476 -1476 -1476 0 

zwiększenie 116284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116284 116284 0 0 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 4846530 1167288 1167288 0 1167288 0 0 0 0 0 3679242 3679242 3461390 0 

przed zmianą 3462866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3462866 3462866 3462866 0 

zmniejszenie -1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1476 -1476 -1476 0 

zwiększenie 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1476 1476 0 0 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 3462866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3462866 3462866 3461390 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1476 1476 0 0 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1476 1476 0 0 

przed zmianą 1350908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1350908 1350908 1350908 0 

zmniejszenie -1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1476 -1476 -1476 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 1349432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1349432 1349432 1349432 0 

przed zmianą 277926 176358 176358 0 176358 0 0 0 0 0 101568 101568 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114808 114808 0 0 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 392734 176358 176358 0 176358 0 0 0 0 0 216376 216376 0 0 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 8

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114808 114808 0 0 
6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 114808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114808 114808 0 0 

przed zmianą 777687 136244 105644 33200 72444 30600 0 0 0 0 641443 641443 634644 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7380 7380 7380 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926 Kultura fizyczna 

po zmianach 785067 143624 113024 33200 79824 30600 0 0 0 0 641443 641443 634644 0 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7380 7380 7380 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
92695 Pozostała działalność 

po zmianach 27380 27380 27380 0 27380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7380 7380 7380 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 27380 27380 27380 0 27380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 33242366 27676406 20504365 12803398 7700967 729020 5061257 196309 0 1185455 5565960 5342548 5003310 223412 

zmniejszenie -107400 -58145 -55991 -52221 -3770 -2154 0 0 0 0 -49255 -49255 -1476 0 

zwiększenie 1830994 85094 81094 0 81094 4000 0 0 0 0 1745900 1745900 1629616 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 34965960 27703355 20529468 12751177 7778291 730866 5061257 196309 0 1185455 7262605 7039193 6631450 223412 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/205/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zadania inwestycyjne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 355,00 1 329 616,00 1 360 971,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 355,00 1 329 616,00 1 360 971,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 842 657,00 842 657,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław i Żuławki 0,00 842 657,00 842 657,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 355,00 486 959,00 518 314,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław i Żuławki 31 355,00 486 959,00 518 314,00 

630 Turystyka 0,00 3 137,00 3 137,00 

63095 Pozostała działalność 0,00 3 137,00 3 137,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 600,00 1 600,00 

Budowa pomostów cumowniczych w Drewnicy 0,00 1 600,00 1 600,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 537,00 1 537,00 

Budowa pomostów cumowniczych w Drewnicy 0,00 1 537,00 1 537,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 237,00 - 47 779,00 124 458,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 237,00 - 47 779,00 124 458,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 237,00 - 47 779,00 124 458,00 

Wykup gruntów pod drogi 155 424,00 - 47 779,00 107 645,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 2

801 Oświata i wychowanie 845 308,00 300 000,00 1 145 308,00 

80195 Pozostała działalność 845 308,00 300 000,00 1 145 308,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 218,00 150 000,00 569 218,00 

Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych z edukacją położonych na terenie 
gminy wraz z modernizacją systemów grzewczych 419 218,00 150 000,00 569 218,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 090,00 150 000,00 576 090,00 

Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych z edukacją położonych na terenie 
gminy wraz z modernizacją systemów grzewczych 426 090,00 150 000,00 576 090,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 564 434,00 0,00 3 564 434,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 462 866,00 0,00 3 462 866,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 476,00 1 476,00 

Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, 
Popowo z oczyszczalnią ścieków w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Nowotna i Popowo 

0,00 1 476,00 1 476,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 908,00 - 1 476,00 1 349 432,00 

Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, 
Popowo z oczyszczalnią ścieków w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Nowotna i Popowo 

1 350 908,00 - 1 476,00 1 349 432,00 

Razem 5 339 411,00 1 584 974,00 6 924 385,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/205/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Plan dotacji udzielanych 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Typ dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść 

Tyup dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość 

801 Oświata 
i wychowanie 15 966,00 750 Administracja 

publiczna 4 000,00 

80104 Przedszkola 15 966,00 75095 Pozostała 
działalność 4 000,00 

2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na 
refundację 
kosztów dotacji 
udzielonej przez 
j.s.t. przedszkolom 
niepublicznym na 
dzieci będące 
mieszkańcami 
gminy Stegna 

Dotacja celowa 
dla Urzędu 
Gminy Nowy 
Dwór Gdański 

15 966,00 2810 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa 
dla fundacji 4 000,00 

851 Ochrona 
zdrowia 117 800,00 851 Ochrona zdrowia 36 000,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 2

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 117 800,00 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 36 000,00 

2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na 
dofinansowanie 
kosztów 
prowadzenia 
Telefonu Zaufania 
i Punktu 
Konsultacyjnego 
ARKA 

Dotacja celowa 
dla Gminy Nowy 
Dwór Gdański 

1 000,00 2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na 
przygotowanie 
i realizację 
programów zajęć 
profilaktyczno-
edukacyjnych 
z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 
i innym 
uzależnieniom dla 
dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu 
Gminy Stegna dla 
trzech obszarów 
(grup sołectw) 
w zakresie 
realizacji zadań 
GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa 
dla stowarzyszeń 36 000,00 

900 Kultura fizyczna 
i sport 114 808,00 

90095 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

114 808,00 

2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych. 
Dotacja na 
prowadzenie 
świetlic 
profilaktycznych 
z eleementami 
socjoterapii, 
dofinansowanie 
zajęć 
profilaktycznych, 
dotacja dla 
świetlic 
środowiskowych 

Dotacja celowa 
dla Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

116 800,00 

6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa 
dla podmiotów 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 
(osób fizycznych, 
wspólnot 
mieszkaniowych 
itp.) 

114 808,00 

921 
Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 

516 500,00 926 Kultura fizyczna 
i sport 30 600,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 3

narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

304 300,00 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

30 600,00 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na 
prowadzenie 
ośrodka kultury 
oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa dla 
Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

304 300,00 

92116 Biblioteki 212 200,00 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na 
prowadzenie 
bibliotek 
gminnych 
Dotacja na 
prowadzenie 
ośrodka kultury 
oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa dla 
Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

212 200,00 

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na 
utrzymanie 
stadionu 
sportowego 
w Stegnie oraz 
prowadzenie 
drużyny 
piłkarskiej. 
Dotacja na 
utrzymanie boiska 
sportowego 
w Przemysławiu 
oraz prowadzenie 
drużyny piłkarskiej 
juniorów. 

Dotacja celowa 
dla 
Stowarzyszenia 
"Drewnica" 
i UKS "Morze" 
Stegna 

30 600,00 

Razem: 650 266,00 Razem: 185 408,00 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W planie dochodów dokonuje się: 

a) zwiększenia: 

- o kwotę 592 366 z tytułu zwrotu dotacji celowej dotyczącej projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Drewnica, Przemysław, Żuławki, 

- o kwotę 300 000 z tytułu zwrotu dotacji celowej dotyczącej projektu „Kompleksowa termomodernizacja 
obiektów związanych z edukacją położonych na terenie gminy Stegna wraz z modernizacją systemów 
grzewczych", 

- o kwotę 954 697 z tytułem dochodów z rozliczenia wydatków niewygasających za rok 2011 

( 891 172 zł + 63 525 zł) 

- kwotę 338 444 zł z tytułu naliczenia kar umownych, 

- o kwotę 114 808 z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji zadania pn." Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Stegna - edycja 2011", 

- o kwotę 2 500 zł z tytułu opłat za energię elektryczną przez GOK w Stegnie, 

- o kwotę 13 145 zł z tytułu zawarcia umowy barterowej z Sport Mega Marketing, 

b) zmniejszenia: 

- o kwotę 592 366 wpływów ze sprzedaży nieruchomości. 

W planie wydatków dokonano : 

a) zwiększenia: 

- o kwotę 338 444 zł z tytułu zabezpieczenia brakujących środków na dokończenie inwestycji „Budowa 
kanalizacji sanitarnej Drewnica, Przemysław, Żuławki”, 

- o kwotę 891 172 zł z tytułu zabezpieczenia brakujących środków na dokończenie inwestycji „Budowa 
kanalizacji sanitarnej Drewnica, Przemysław, Żuławki” (niewykonane wydatki niewygasające), 

- o kwotę 300 000 z tytułu zabezpieczenia brakujących środków na dokończenie inwestycji pn. „Kompleksowa 
termomodernizacja obiektów związanych z edukacją położonych na terenie gminy Stegna wraz 
z modernizacją systemów grzewczych", 

- zwiększenia o kwotę 114 808 z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Stegna - edycja 2011", 

- o kwotę 2 500 zł z tytułu zabezpieczenia środków pokrycie kosztów zużytej energii elektrycznej w budynkach 
OSP, 

- o kwotę 63 525 zł na projekty planów zagospodarowania przestrzennego (z wydatków niewygasających), 

- o kwotę 13 145 zł z tytułu zawarcia umowy barterowej z Sport Mega Marketing, 

b) przeniesienia z przeznaczeniem na : 

- pokrycie brakującej kwoty na organizację Mistrzostw Świata w Poławianiu Bursztynu i Lata z Radiem - 55 
000 zł, 

- realizację projektu w ramach Lokalnego Programu Grantowego "Działaj Lokalnie" - 4 000 zł, 

- pokrycie brakującej kwoty na dokończenie inwestycji „Budowa Kanalizacji sanitarnej Drewnica, 
Przemysław, Żuławki”- w wysokości 100 000 zł 

- pokrycie kosztów zwiększonego odpisu na ZFSŚ nauczycieli emerytów – 2 154 zł 

- pokrycie kosztów sporządzenia projektu pn.”Budowa budynku zaplecza socjalno-biurowego (w tym szatnie 
i węzeł sanitarny) do obsługi boiska sportowego na terenie działki nr 120 w miejscowości Przemysław – 
7 380 zł. 



Id: 622B3FB4-18BA-4835-A009-25DC89614F97. Podpisany Strona 2

- pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem abonamentu GSM, używanego w stacji pogodowej 
zamontowanej w przepompowni Chłodniewo. 

- pokrycie kwoty dotacji dla fundacji na realizację zadania publicznego. 

Jednocześnie skorygowano mylną klasyfikację budżetową wydatków z końcówkami „7”, „9” i „0” oraz 
dokonano przeniesień związanych z prawidłową klasyfikacją wydatków ze względu na źródło powstania (odpis 
na ZFSŚ - 2 770 zł). 

Dokonano również zmian w załączniku Plan dotacji udzielonych gdzie zmniejszono dotację celową 
przekazaną gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 2 154 zł, dodano dotację na dofinansowanie realizacji zadania pn." Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stegna - edycja 2011",- w kwocie 114 808 zł, oraz dodano 
dotację w wysokości 4 000 zł dla Fundacji na realizację zadania publicznego. 

Uaktualniono również załącznik zadań inwestycyjnych o zmiany dokonane Zarządzeniem Nr 43/2012 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 05 czerwca 2012. 


